夏井 魚々子なついななこNanako Natsui

【生年月日】1991年3月25日28歳  【出身地】神奈川県  【血液型】Ａ型
【趣味】レコード収集、音楽鑑賞、ライブ  【特技】ピアノ、ウクレレ、120％のスマイル

【スポーツ】バスケットボール、水泳、新体操クラシックバレエ 【音域】F～Hi B(2.5オクターブ)

【サイズ】身長／170cm 体重／48kg Ｂ／78㎝ Ｗ／61cm H／87cm 靴23.0cm

【レッスン歴】

ピアノ…3～15 才（母/東京藝術大学作曲科卒・夏井英美子の経営するエメラルド音楽教室）

声楽…20～現在（祖母/東京藝術大学声楽科卒・桃田保子に師事）

クラッシックバレエ…5～15 才（橘静子氏バレエ教室） 舞台演劇…5～12 才（永井英明氏主宰｢劇団麦っ子｣）

ジャズダンス…24～現在（元オリエンタルランドダンサー、加藤ゆみこ氏に師事）

【主な舞台歴】オペラ｢ラ・ボエーム 2020｣助演

TOKYO ハンバーグ｢人間と、人間と似たものと｣
虹の素「みなとみらい」主演 「Lapis lazuli」 「冬の木々達-Arbres d‘Hiver-」（主演）
演劇ユニットザレ×ゴト｢拝啓、チキュウノミナサマ｣｢歌う金魚のアラベス｣｢ライオンの憂鬱｣
「廃墟のラルモ」「「天使の決断」 Y'sExp.「IBUKI２０１８」「幾重ものアイ、なお深く」
レティクル東京座「氷雨丸-常花の青年遊廓-」 劇団ユニットハレボンド｢リニアモーターカー｣
劇団虹の素｢冬の木｣｢ｌａｐｉｓｌａｚｕｌｉ｣ 劇団アルターエゴ「ロング・クリスマス・ディナー」主演
８８８企劃「三人ヨシコ」（主演）「〈不思議の国のアリス〉帽子屋さんのお茶の会」

〒151-0071 渋谷区本町 1-2-2 榎本ビル 301

TEL03-3373-7319 FAX03-3373-7329

（相原ふさ子）090‐1709‐4693  http://www.aicomai.com/ ai 初台相原 f-aicom@road.ocn.ne.jp

http://www.aicomai.com/